EDITAL Nº 6, DE 17 DE JUNHO DE 2019

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um) ano

a validade do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da

carreira do Magistério Superior, objeto do Edital nº 7, de 3 de maio de 2018,

publicado no D.O.U. nº 90, de 11 de maio de 2018, seção 3, p.60, com

resultado homologado através do Edital Nº 11, de 4 de julho de 2018, publicado

no D.O.U nº 129, de 6 de julho de 2018, seção 3, p.213.

Allan Sarmento Vieira

Diretor em Exercício